ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ РАБОЧЕЙ КОМИССИИ

по результатам проведения конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии-2015» среди рабочих-строителей организаций-членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Тверское объединение строителей»

г. Тверь
« 03 » июня 2015г.

Рабочая комиссия в составе:

1. Дранкович Т.Н. - председателя Комиссии,

2. Филиппова Н.И. - заместителя председателя Комиссии,

3. Ютиловой Е.В. - члена Комиссии,

4. Эль Хаж Абдул-Латиф Камеля - члена Комиссии,

5. Турчев В.В. - члена Комиссии,

6. Румянцевой Г.А. - члена Комиссии,

7. Заболотного А.А. - члена Комиссии

УСТАНОВИЛА:

• В конкурсе «Лучший по профессии-2015» в номинации «Лучший каменщик Ассоциации «СРО «ТОС» - 2015» приняли участие:
1. Архаров Максим Викторович - каменщик ООО «Микро ДСК»;

2. Соломенников Владислав Леонидович - каменщик ООО «Микро ДСК»;

3. Аванесян Александр Яковлевич - каменщик ООО «Тверьстройтехкомплект»;

4. Савельев Алексей Викторович - каменщик ООО «Тверьстройтехкомплект»;

5. Норбеков Феруз Надир дин - каменщик ЗАО СК «Тверыражданстрой»;

6. Мамадияров Элбек Норбекович - каменщик ЗАО СК «Тверыражданстрой»;

7. Гему Михаил - каменщик ООО «ПАРИТЕТ»;

8. Анточи Валерий - каменщик ООО «ПАРИТЕТ»;

9. Стэвэраке Вячеслав- каменщик ООО «Артель»;

10. Савченко Артём Валерьевич - каменщик ООО «Артель»;

11. Бучнев Алексей Николаевич - каменщик ЗАО «СТРОМ»;

12. Скворцов Дмитрий Николаевич - каменщик ЗАО «СТРОМ»;

13. Фурсов Андрей Викторович - каменщик ООО «СтройМаркет»;

14. Коробкин Дмитрий Сергеевич - каменщик ООО «СтройМаркет»;

15. Юрков Павел Сергеевич - каменщик ООО «Антипож»;

16. Шутов Сергей Анатольевич - каменщик ООО «Антипож»

По результатам оценки результатов проведения конкурса «Лучший по профессии- 2015» в номинации «Лучший каменщик Ассоциации «СРО «ТОС»-2015», рабочая комиссия решила

Присудить:

1 место - Бучнев Алексей Николаевич - каменщик ЗАО «СТРОМ»;

Скворцов Дмитрий Николаевич - каменщик ЗАО «СТРОМ»;

2 место - Стэвэраке Вячеслав- каменщик ООО «Артель»;

Савченко Артём Валерьевич - каменщик ООО «Артель»;

3 место - Архаров Максим Викторович - каменщик ООО «Микро ДСК»;

Соломенников Владислав Леонидович - каменщик ООО «Микро ДСК»;

Решение принято единогласно.

В конкурсе «Лучший по профессии-2013» в номинации «Лучший штукатур Ассоциации «СРО «ТОС» - 2015» приняли участие:
1. Вихрова Ольга Павловна- штукатур ООО «ТССМУ-7»;

2. Мельниченко Галина Викторовна -штукатур ООО «ТССМУ-7»;

3. Пынтя Николай-штукатур ООО «ПАРИТЕТ»;

4. Шеремет Юрие - штукатур ООО «ПАРИТЕТ»;

5. Морозова Любовь Вячеславовна - штукатур ОАО «КСК «Ржевский»;

6. Тараканова Надежда Николаевна - штукатур ОАО «КСК «Ржевский»;

7. Багиров Азер Магомед оглы - штукатур ООО «СтройМаркет»;

8. Габибов Явер Дадаш оглы - штукатур ООО «СтройМаркет»;

9. Сенаторов Денис Александрович- штукатур ООО СМУ «Тверьгражданстрой», г. Ржев;

10. Куров Александр Алексеевич - штукатур ООО СМУ «Тверьгражданстрой», г. Ржев.

По результатам оценки результатов проведения конкурса «Лучший по профессии-2015» в номинации «Лучший штукатур Ассоциации «СРО «ТОС»-2015», рабочая комиссия решила

Присудить:

1 место - Морозова Любовь Вячеславовна - штукатур ОАО «КСК «Ржевский»;

Тараканова Надежда Николаевна - штукатур ОАО «КСК «Ржевский»;

2 место - Вихрова Ольга Павловна- штукатур ООО «ТССМУ-7»;

Мельниченко Галина Викторовна -штукатур ООО «ТССМУ-7»;

3 место - Багиров Азер Магомед оглы - штукатур ООО «СтройМаркет»;

Габибов Явер Дадаш оглы - штукатур ООО «СтройМаркет»;

Решение принято единогласно.

В конкурсе «Лучший по профессии-2015» в номинации «Лучший плиточник Ассоциации «СРО «ТОС» - 2015» приняли участие:
1. Кирияк Олег- плиточник ООО «ПАРИТЕТ»;

2. Тюряков Андрей Геннадьевич - плиточник ООО «ПАРИТЕТ»;

3. Велиев Фикрат Салман оглы - плиточник ООО «СтройСити»;

4. Халилов Заамин Тофиг оглы- плиточник ООО СК «СтройСити»;

5. Хаммедов Замиг Азер оглы - плиточник ООО «СтройМаркет»;

6. Гатамов Вахид Юсиф оглы - плиточник ООО «СтройМаркет»;

Шарифов Надир Ясын оглы - плиточник ЗАО СК «Тверьгражданстрой»;

8. Аллазов Шахин Ибрагимович - плиточник ЗАО СК «Тверьгражданстрой»;

По результатам оценки результатов проведения конкурса «Лучший по профессии-2015» в номинации «Лучший плиточник Ассоциации «СРО «ТОС»-2015», рабочая комиссия решила

Присудить:

1 место - Хаммедов Замиг Азер оглы - плиточник ООО «СтройМаркет»;

Гатамов Вахид Юсиф оглы - плиточник ООО «СтройМаркет»

2 место - Шарифов Надир Ясын оглы - плиточник ЗАО СК «Тверьгражданстрой»;

Аллазов Шахин Ибрагимович - плиточник ЗАО СК «Тверьгражданстрой»;

3 место - Велиев Фикрат Салман оглы - плиточник ООО «СтройСити»;

Халилов Заамин Тофиг оглы- плиточник ООО СК «СтройСити».

[image: image1.png]

Решение принято единогласно.

Дранкович Т.Н.

Председатель рабочей комиссии:

♦